
PORTARIA Nº 33/2024 - SME 
09 de Setembro de 2024. 

Súmula: Designa servidor para exercer a função de Gestor de Contratos. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e 
com base no Decreto Municipal nº 7 483/2024; 

RESOLVE: 

Destituir o servidor abaixo indicado, ocupante do cargo Diretor Geral para 
atuar na Gestão de Contratos desta Secretaria: 

Nome Completo Nº da Matrícula Data da 
Nomeação 

Daniel Melo Cruz 360177 09/09/2024 

Nomear o servidor abaixo indicado, ocupante do cargo Diretor Geral para 
atuar na Gestão de Contratos desta Secretaria: 

Nome Completo 

Guilherme Silva Luiz Carlos 

,~.~~·~~·~~·~~·~~·~, 

• Publicado no Diário :: 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº169/2024 - Data: de 09 : 
: de setembro de 2024. : , .................. ~ 

Rua Espanha, 66, Bairro Nações 
Telefone: (41) 3608-7613 

Nº da Matrícula 

352626 

' 

Data da 
Nomeação 
09/09/2024 

CEP: 83823-048 Fazenda Rio Grande - Paraná 
e-mail : educacao@fazendariogrande.pr.gov.br 


